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Kirken vår
I 1985 ble det markert et 800 års jubileum for Nøtterøy
kirke. I jubileumsskriftet som ble laget den gang fremgår
det at selve vigslingsdatoen for Nøtterøy kirke er kjent,
nemlig 16.august. Det eksakte årstallet for når kirken ble
bygget vet man ikke, men det er funn som tyder på at de
eldste delene av kirken er fra 1185 eller tidligere. På 1800
tallet var det to store ombygginger og utvidelser, og kirken
i dag er omtrent slik den ble etter disse store ombygg-
ingene.
Nøtterøy menighetsråd vil feire Nøtterøy kirkes 825 års
jubileum nå i høst med en festgudstjeneste søndag
17.oktober. Hvorfor vil vi ha en slik feiring? En kirke som
har stått her i kommunen i så mange år har opp gjennom
historien betyddmye for nærmere 30 generasjoner. Det er
viktig at vi som bor her nå, enten vi har røttene våre i
Nøtterøy kommuneeller vi er innflyttere, ser hvor viktig det
er vi å ta vare på, fornye og bruke vår flotte middelalder-
kirke som i sin tid ble vigslet til JJoommffrruu  MMaarriiaass  æærree.
Det er vår kirke nå. Vi skal sette vårt preg på kirken. Vi skal
forvalte den på en god måte til neste generasjoner. Da er
det viktig at vi også bruker kirken. Ta deg derfor en tur
innom Nøtterøy kirke denne høsten. Det kan du gjøre i all
stillhet en formiddag kirken er åpen, eller du kan komme på
en gudstjeneste som holdes hver søndag. 
Nå i høst er det nye konfirmanter som skal ha sin opplæring,
og de vil ha noen oppgaver i kirken gjennom dette året. Hver
søndag er det 3 – 5 barn som døpes. Deres familier og
venner kommer for å feire den viktige dagen. 4 åringene vi
få sin kirkebok, og ved allehelgensgudstjenesten kan vi
minnes våre døde. Jul feires både med Luciamorgen,
julekonserter, skole- og barnehage guds tjenes ter og
fullsatte gudstjenester på julaften. I kirken følges livene
våre med sine hverdager, festdager og tunge dager. Kirken
er med andre ord viktig i markering av ulike hendelser i
enkeltmenneskers og familiers liv. Slik har det vært i
Nøtterøy kirke i over 825 år.
Jeg tror du vil oppleve at Nøtterøy kirke ikke er et hvilket
som helst bygg.  Kirkerommet med sin arkitektur og symbol
vitner om at i dette rommet kan du oppleve noe mer. Ordene
som leses, musikken som spilles, bilder og symbolene i
kirkerommet er noe av det som gjør kirken til noe mer enn
en vanlig bygning.  Her møtes himmel og jord. Her møtes
Gud og mennesker.

Ha en fin høst !
.. og velkommen til kirken !

Torill Tandberg
Leder Nøtterøy Menighetsråd

TORILL TANDBERG 
LEDER NØTTERØY MENIGHETSRÅD 

ØY  REDAKTØRENS HJØRNE
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Ordet ”hjem” er et ord vi alle har et forhold til, - noen
et godt forhold, andre et komplisert.  Ikke alle av oss
har gode erfaringer med det som skulle vært et
trygt og godt hjem.
Kjenner du sangen ”Som når et barn kommer hjem
om kvelden” ?   Den fortsetter: ” . . . .og møter en
vennlig favn”. 
Du kjenner kanskje lignelsen om den bortkomne
sønnen, - han som hadde sløst bort hele arven på et
vilt liv men som ”kom til seg selv” og ville hjem igjen
for å be faren om unnskyldning.  ”Far vil sikkert aldri
tilgi meg, men kanskje jeg i det minste kan få bli tje-
ner på gården hans?” tenkte sønnen på vei hjem.
Han grudde seg til farens reaksjon.  Men lignelsen
forteller at da faren fikk øye på sønnen, ”løp han
sønnen i møte, kastet seg om halsen på ham og kys-
set ham.”  Ingen fordømmelse, ingen bebreidelser, -
bare raus kjærlighet.
Guds store plan handler om å få oss hjem!  Uansett
hvordan vi er eller hva vi har gjort. Det er derfor det
finnes kristne menigheter, derfor finnes det kirker,
derfor finnes Den norske kirke! Og det som kirkene
ønsker å formidle er at han har gjort alt som trengs
for at vi skal kunne få komme hjem.  ”For så høyt har
Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne,
for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt,
men ha evig liv.”  Kristendom er ikke først og fremst
det vi skal gjøre, men det Gud har gjort for oss.  Vi
utfordres, alle som en, til å tro dette.  Kanskje du
lengter etter å tro? Eller kanskje du er blant dem
som lever i troen på denne gaven? Om du gir naboen
en eske konfekt, får hun ikke glede av sjokoladen før
hun åpner esken. Vi har alle fått gaven over alle
gaver. Men giveren lengter etter at vi skal åpne opp. 

Sangen fortsetter:
”..slik var det for meg å komme til Gud, jeg kjente at
der hørte jeg hjemme. Det var en plass i Guds store
rom, en plass som lenge ventet meg. Og jeg kjente:
her er hjemme. Jeg vil være et barn i Guds hjem.” 

En hilsen til deg fra 
Den norske kirke, Nøtterøy

Å komme hjem

Konto: 2470.17.49134
Merk gaven med: 
“Menighetsbladet”

Takk for en god håndsrek-
ning!

HJELP OSS Å
DEKKE UTGIFTENE 
I 2010



TEMA KIRKEGÅRD

Kjente - og mindre kjente navn
på Nøtterøy kirkegård
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Det fins en gammel barnesang som lyder
slik: ”Jeg vet en deilig have, hvor roser står i
flor. Den skapte Gud til gave for alle barn på
jord.
Biskop Riksaasen Dahl brukte det samme
vakre bildet på kirkegården da hun besøkte
øya vår i april.
Når du vandrer på Nøtterøy kirkegård kan
det oppleves som å vandre i en vakker hage.
Det gir også ro i sinnet og ro til filo so -
fisering å gå der.
Selv ble jeg forlovet der, så det går til og
med å være svært lykkelig der.

Men først og fremst er kirkegården et sted
vi skal hvile når livet tar slutt.
Samtidig forteller navnene på grav stein ene
om levd liv, - og noen liv har satt mer spor
etter seg enn andres.
Noen gravsteder er også blitt fredet, og på
den måten blir de stående som kulturminne
for oss alle. Det gjelder blant annet den
flotte gravsteinen til Hamar-bispen Mikkel
Bjønness Jacobsen, som er født på
nøtterøy.
Den eldste delen av kirkegården ligger sør
for kirkeporten mot kapellet. Her kan du
finne navneplaten til lærer Olav Knudsen
blant mange kjente navn. Olav Knudsen
arbeidet som lærer på Torød og var, som sin
berømte far dikteren Henrik Wergeland,
veldig glad i blomster – Grunnen til at
sønnen ikke bære sin biologiske fars navn,
er ar den unge Henrik Wergeland slett ikke
ville gifte seg med tjenestejenta hjemme på
prestegården på Eidsvoll, som han hadde
gjort gravid.
Vandrer du omkring finner du gravstedet til
lektor og ordfører Jonathan Johnson (1866-
1953). I samme grav ligger sønnen hans,
som er mest kjent fra Barnetimen på radio
som ”Onkel Lauritz”.

Lagtingspresident og medlem av Nobel -
komiteen, Egil Aarvik; bodde i Vest skogen
de siste årene av sitt liv, og ble gravlagt fra
Nøtterøy kirke i 1990. Til bisettelsen kom
ens ærend fra New York fredsprisvinner
Elie Wiesel.

En annen mann som har satt tydelige spor
etter seg er arbeiderpartikjempen Håkon
Lie (1905 –2009), også han er gravlagt på
Nøtterøy. – Han var partisekretær for 

Arbeider partiet fra 1945 til 1969, og
deltok veldig aktiv med å bygge opp partiet.
I 1941 rømte han til England og arbeidet på
LO`s kontor i London. Etter krigen enga -
sjerte han seg sterkt i forsvars- og
uten riks politikken, og var en ivrig tilhenger
av NATO og EF. Han var en mann med sterke
meninger, og utkjempet mange verbale slag
både i øg utenfor partiet.

Men aller sterkest spor etter seg har de
satt som kjempet for vår frihet under 2.
verdenskrig. Mange sjøfolk og sivile mistet
livet.
I våpenhuset i Nøtterøy  kirke henger
relieffet  utført av Carl Paulsen med navn -
ene på dem vi aldri må glemme.
Vi har mye å takke dem for.

Vår vandring på kirkegården er slutt for
denne gang, men minnene om dem som
hviler der bærer vi alltid med oss.

Kirkegården – Guds hage 

TEKST   LIV-KARIN GRAUE - Torød

Respekt for døden

Kirkegården er et fredens sted hvor mange ferdes. Og et fredens sted skal det være. Mange
skjøtter sine familiegravminner på Nøtterøy kirkegård. Andre kommer dit, setter seg på en
av benkene, har en stille stund. Kirkegården er vakker, trær, busker, blomster formidler et
vell av omsorg. Vi berøres av den gode pleie som kirkegård og gravminner får.
Og  så - på dagtid skjer det, et gravfølge kommer forbi. Og det slår meg - noen er opptatt
med å stelle en grav, vi nærmer oss, skal gå forbi. Da reiser de seg opp, står, viser
respekt, for så å fortsette når gravfølget har passert.
Respekt for døden. Og noen vil si, ja selvfølgelig. Jeg tror ikke vi kan ta det som en
selvfølge. Som en del av kirkens formidlings ansvar er både barnehager og skoleklasser
fra tid til annen på kirkegården. Tror respekten for døden kan formes når barns tanker
begynner å festne seg - på livet og døden. Og så - når en dag situasjonen er der som
utfordrer til respekt, ja da skjer det, på en naturlig måte. Respekt for døden – betyr
egentlig respekt for livet.

CHRISTOPHER WOIE
LEDENDE SOKNEPREST
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TEMA KIRKEGÅRD

Kirkegårdene på 
Nøtterøy og Veierland

Jeg møtte opp hos driftsleder for kirke -
gården Hans Kristian Amundsen og gartner
Vigdis Riis en vakker morgen i juli.
Driftbygningen/kirkegårdskontoret ligger
en liten spasertur fra kirken og nedover i
enden av kirkegården mot øst. Men det
fins en direkte innkjørsel fra Tandstad -
veien.

Både  Hans Kristian Amundsen og Vigdis
Riis hadde sterke og klare meninger om
hvordan de ønsket at kirkegården skal se
ut. Det kan samles i eetttt  ord ––  VVAAKKKKEERR  !!

Deres høyeste ønske er at kirkegården
skal se ut som en vakker hage – en hage
der alle  som trenger ro og fred kan få en
god opp levelse.
Under samtalen med disse to dyktige og
engasjerte ”vokterne” av kirkegården  gikk
det fram at alle vi  som har vår vandring til
grav steder må hjelpe dem.
Hvis vi følger opp det som står på plakater
og i forskrifter for kirkegården, kan kirke -
gårds arbeiderne slippe å rydde etter oss
og isteden bruke arbeidstiden sin på stell
av blomster,busker,trær og plener. Og nye
planer kan settes ut i livet. 

Søppelsortering er viktig – bare kom -
postavfall – jord, kvister, planter osv.hører
sammen. Er det mistanke om at andre

materialer som glass og plast er kommet
med, må kirkegårdsarbeiderne helle kom -
posten utover og plukke ut det som ikke
hører hjemme der. – 
Denne tiden skulle de brukt til annet
arbeid.
En annen ting  som stjeler tid er ting som
ligger på og rundt gravstedet og gjør at
gressklippingen tar lengre tid enn den
skulle og heller ikke blir utført grundig nok
enkelte steder.
I forskriftene for kirkegården står det:
”Det kan  ikke plantes vekster som

overstiger gravminnets ( gravsteinens.
Red.) høyde eller går utover plantefeltet.
Det er ikke anledning til å bruke faste
dekorgjenstander så som blomsterurner,
lykter, m.v. i plantefeltet.
Løse dekorgjenstander skal fjernes etter
bruk ( Lykter tas inn om våren og settes ut
igjen om høsten. Blomstervaser og potter
må ikke lagres bak gravstøtten. Red.)
Det er anledning til å ramme inn plante -
feltet med en delt natursteinkant som
flukter med terrenget rundt. (Kantsteinene
må ikke være høyere enn gresset. Red.)
Det kan ikke brukes runde steiner som
innramming.”

GGrraavvsstteellllaavvttaallee
Det kan være flere gode grunner til at en

gravstellavtale kan være den beste måten
du kan få tatt vare på gravstedet ditt på. –
Å gå til graven flere ganger i uken for å
vanne blomster når sommervarmen setter
inn, kan være både slitsomt og umulig.
(Kirkegården kan ikke vannes med vann -
spredere p.g.a. restriksjoner på vann -
 forbruk på øya.) Høy alder og /eller lang
reisetid til kirkegården er grunner gode
nok til at du trenger hjelp til stell og
vedlikehold av gravstedet ditt. En grav -
stellavtale løser disse problemene for deg.
Da kan du besøke gravstedet ditt når du
føler for det, og alltid finne velstelte
blomster og alt i orden på gravstedet.

Tilbake til samtalen med driftsleder Hans
Kristian Amundsen og gartner Vigdis Riis:
Samtidig som driftsleder og gartner
ønsker å bruke arbeidstiden så effektivt
som mulig, var de veldig opptatt av å stå til
tjeneste for alle som har spørsmål eller
trenger råd. Kirkegårdskontoret har lagt
inn på data kart over hele kirkegården, og
kan gi deg svar i løpet av sekunder om
gravsteder. Visste du at hele kirkegården
er delt inn i felter med et bokstavnavn? I
tillegg har gravstedet et nummer. Det kan
gjøre ting enklere å notere seg bokstav og
nummer.

Selv er jeg hageeier og hagearbeider. Som
pensjonist kan det fort bli på heltid. Det tar
egentlig aldri slutt på hagearbeidet, for
det vokser og gror hele tiden; dessuten
kommer ideene om forandring og for -
bedring.

Det er veldig mange vakre hager på
Nøtterøy.
Vi ønsker vel at kirkegården, eller grav -
lunden som det het en gang, skal være
minst like vakker som vår egen hage!

Om stell av gravsteder 
og om hvor vakker vi ønsker at kirkegården skal være
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TEMA KIRKEGÅRD

Kirkegårdene på 
Nøtterøy og Veierland Veierland kirkegård 

og Jens Bjørnebo
Veierland kirkegård er svært liten, og
mange av oss har aldri besøkt den, blant
annet fordi du må i båt for å komme til den.

På meg har denne kirkegården en magisk
tiltrekningskraft, og magien ligger i grav -
steinen til forfatteren og samfunns -
kritikeren Jens Bjørneboe – Han døde på
Veierland 56 år gammel.

For mange veierlendinger og nøtt lend -
inger har Jens Bjørneboes per son lige
prob lemer skygget for kunstneren og
samfunns kritikeren Jens Bjørneboe.

I et intervju i Tønsbergs Blad for noen år
siden med visesangeren Lars Martin
Myhre og journalist Fredrik Wandrup blir
vi kjent med en engasjert og intens Jens
Bjørneboe. En mann som alltid tok de
svakestes parti.
Helt fra romanen ”Jonas” - om den ord -
blinde gutten (lese-skrivevansker) som ble
overkjørt av skolesystemet og ikke for -
stått av lærerne, til ”Haiene” og omsorgen
for den stakkarslige skipsgutten Pat, går
dette temaet igjen.

De svakeste og utstøtte kunne alltid regne
med Jens Bjørneboes forsvar. Både i
artikler og i skuespillet ”Tilfellet Fredrik
Fasting Torgersen” gikk han til hard -

nakkede angrep på vitner, påtale maktens
bevisførsel og den norske rettstaten
generelt, og han kjempet for å få Torger -
sen-saken opp på ny. - Som dere vet tok
privatetterforsker Sandberg senere opp
saken til drapsdømte Torgersen igjen, og
han ble til slutt frikjent.
Hans første diktsamling kom ut i 1951,
mens han jobbet som lærer på Steiner
skolen. En tidligere rektor forteller at
Bjørneboe gjorde en god jobb. Han var
kunnskapsrik og hadde god oversikt, og
kunne når som helst sitere filosofer og
forfattere fra hele Europas historie. En av
hans elever på Steinerskolen var maleren
Odd Nerdrum.

”En person som Jens Bjørneboe er det
vanskelig å finne i dag. Det er ingen som 
har den konsekvente opprørslinjen kombinert
med så høy grad av dannelse”, mener Hans
Martin Myhre og Fredrik Wandberg i
samtalen med Tønsbergs Blad.
Jens Bjørneboe bodde bare ca. 1 år på
eiendommen Eikvold på Veierland. Huset
kjøpte han av sin venn Ole Paus. Ole Paus fikk
heldigvis Jens Bjørneboe til å lese egne dikt
på slutten av livet. CDèn heter ”Våpenløs”.
Dere oppfordres til å få tak i et eksemplar  av
denne CDèn og lytte til Jens Bjørneboe.. Da
vil dere oppdage en helt ny Bjørneboe,  og få
mye å tenke på.

KULTURHISTORIE

Konto: 2470.17.49134
Merk gaven med: 
“Menighetsbladet”

Takk til alle for en 
god håndsrekning! 

STØTT OSS!
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TEMA KIRKEGÅRD

En reise i kunstens verden

Ferietid er reisetid. – Vi reiser i Norge, og
vi reiser utenlands. Noen reiser for å
besøke slekt og venner, og noen for å
oppleve den varmen og det badelivet de
lengter etter resten av året. Andre reiser
for å se noe nytt.  Nye land.  Nye byer.
Arkitektur.  Kunst.

Kunst kan oppleves på mange måter og
steder:  I kunstgallerier.  På slott og palas -
ser.  I kirker og i parker.

I mange århundrer har kunstnere vært
knyttet til paver, konger, keisere og andre
med penger og makt. De var kunstnernes
arbeidsgivere. Dermed måtte kunstnerne
utføre det arbeidsgiverne ønsket. Religi -
øse motiver dominerte. Byggverk,
glass malerier, skulpturer og malerier på
lerret og murvegger skulle være til Guds
ære. Og før fotografiets tid var portrett -
maling av stor betydning.

Men mennesker med makt og penger
ender alle sammen etter sin død på
kirkegården. Derfor ble kirkegårdene også
et sted kunstnerne fikk oppdrag.
Gravstedene skulle fortelle om den dødes
betydning og være et minnesmerke.

Noen av oss besøker alltid kirkegårder når
vi er på ferie. Det er som å lese i en
historiebok å lese navnene på grav -
stedene. Og utformingen av gravstedet
kan gi deg store kunstopplevelser

Det fins store og små kirkegårder over
hele verden. Til en av de store hører WIEN
ZENTRALKIRKEGÅRD, som ble anlagt i
1874 og er en av de mest interressante
kirkegårder i Europa. Her ligger mer enn 3
millioner mennesker begravd. I en del av
denne enormt store kirkegården fins en
æreskirkegård, og her finner du mange
verdenskjente navn.  
Komponisten Wolfgang Amadeus Mozart
(1756-1791), et geni som døde ung og
fattig, har sitt æresgravsted her. Det har
også Luvig van Bethoven (1770-1827).
Den tyske komponisten bodde hele sitt
voksne liv i Wien.
Wienere elsker musikk, så det var  naturlig
at komponister og musikere slo seg ned
her. Komponisten Johannes Brahms (1825-
1897), også han en tysker, valgte Wien til
byen i sitt liv. Du finner gravstedet hans på
Wien Zentralkirkegård.
Og holder vi  oss bare til de største
komponistene som fins på denne æres-
kirkegården må så absolutt Johan Strauss
d.y.(1825-1899) nevnes. I nyttårskon -
sertene fra Wien hvert år får vi høre hans
valser. (Wienervals)

Den største kirkegården i Paris heter
CIMETIERE DU PERE LACHAISE,    
og  den er blitt en av Paris mest populære
turistmål. Grunnene til det er nok flere,
men kanskje graven til sangeren Edith Piaf
har flest besøkende. Edith Piaf - den lille
kvinnen med verdensry- med en helt
spesiell stemme og med melankolske
sangtekster som kryper inn i hjertet ditt og

blir der. Sangene hennes høres på
radiokanaler over hele verden øg blir aldri
umoderne. På hennes grav er det alltid
blomsterbuketter.
Paris har vært og er byen for kunstnere av
alle kategorier. Her vil de leve, og her vil de
dø.Det kan du også lese av gravsteinene på
Cimentiere du Pere Lachaise.
Navnelisten kan bli lang – jeg velger bare
noen ganske få her: Marcel Proust, fransk
forfatter – Oscar Wilde, irsk forfatter –
Yves Montand, fransk skuespiller og
sanger – Jim Morrison, amerikansk
musiker – Jean Paul Sartre og Simon de
Bauvoir, et fransk par som var sterkt
opptatt av eksistensialismen.

En av sangene til Edith Piaf heter ”je
regrette rien”, og kan oversettes til ”jeg
angrer ikke på noe”. – En ting er i hvert fall
jeg helt sikker på, og det er at du ikke vil
angre på å sette opp kirkegårder som en av
dine reisemål framover.

Ett hett reisetips helt til slutt: Havanna –
byen er en utrolig kulturell opplevelse, til
tross for mange vakre bygninger i sterkt
forfall. Og et besøk på kirkegården i
Havanna vil du aldri glemme –
NECROPOLIS  CHRISTOBAL  COLON. Det
ligger begravd over 2 millioner mennesker
der, men en vandring på kirkegården som
turist vil først og fremst gi deg en kunst-
og kulturopplevelse. Her har kubanske og
utenlandske kunstnere fått utføre
kunstverk i marmor, granitt bronse og
smijern. Kjempemessige søyler, pyramider,
små kapeller, statuer og andre typer
fantasifulle monumenter gjør veldig
inntrykk, selv om forfallet kan sees
overalt.

GGOODD  RREEIISSEE  

Litt uvanlige reisemål

TEKST   LIV-KARIN GRAUE - Torød
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Slekters gang

VIEDE 
Widar Krogstad Olsen og Kari Merete Granly Olsen
Sven-Erik Nilsen og Ane Øyen Einarsson
Petter Fredheim og Nina Korneliussen
Karl-Sigurd Hauan og Linn Therese Lier
Robin Blom og Monica Schultz
Jimmy Wilkie og Kristine Jarvaag
Audun Håkedal og Helene Johansen
Alexander Holtan og Ellen Marie Thon
Henning Kjønnerød Johannessen og Henriette Kjønnerød Johannessen
Christian Haugland og Lene Stensholt
Thorbjørn Lønmo og Turid Foss
Glenn Jensen og Maria Hvaal Samuelsen

Stuart John Laurie og Henriette Svensen
Øyvind Olsen og Kristin Reknes Finnerud
Fredrik Joachim Flamm og Mari Salvesen Lilleengen
Tor Karstein Bergtun og Tove Marie Martinsen
Fredrik Hagen Iversen og Marita Jahren Henden
Bjørn Kraft Johansen og Mona Beate Eriksen
Ørjan Jenssen og Monica Margetanski Nilsen
Mats Sundbø og Katrine Bergrud
Håvard Løvmo og Gunn Hege Hardus
Steinar Ulvahaug Olsen og Cathrine Graf
Robert Bjerkan og Linn Henriette Albech Bjerkan
Rune Moi og Mai-Liss Bjune

DØPTE 
Mathias Wollan
Fredrik Jeevan Kværnø
Gabriel Emilio Könberg-Nilsen
William Agerbo-Berthelsen
William Sundheim Hole
Jacob Willand Kaalstad
Samuel August Semb Steina
Aksel Rasmussen
Bastian Wilhelm Reierstad
Emil Kristiansen
Markus Millian Brygaard-Andersen
Sebastian Heldaas Grorud
Anton Taylor Marthiniussen-Fagerlie
August Larssæter Vistnes
Oscar Gjølstad Schjesvold
Ludvig Rød

William Andre Forsberg Andersen
Anton Danielsen Bratteli
Ola Malling Fløystad
Christian Graf  Olsen
Nathaniel Andersen Bugge
Isak Skogrand-Johansen
Georg Strømstad-Brun
Jens Slettemeås
Trym Tretøy Baardsen
William Solås Eriksen
Jonas Berg-Storøy
Sander Logan-Lindberg
Jonathan Økstad Fischer
Iver Romøren
Sofie Fjær Brodin
Emma Mari Angell-Henriksen

Martha Bratteli Jacobsen
Tilde Hauan
Agnes Melby Thalmann
Astri Holtan
Einride Osland
Madeleine Zoe Sagbakken Hicks
Wilma Løvås Hellum
Agnes Løvås Hellum
Mia Margrethe Hasle Øksenholt
Maria Fet Støtvig
Nicoline Alexandra Kjølner Halvorsen
Hanna Grepperud Kvan
Celine Sofie Jonstang
Alva Villemo Seck
Maria Kleiven Olsen
Johanne Romøren

DØDE 
Jan Eilert Gabrielsen
Ragnar Råmundsen
Rolf  Sørli
Morten Johan Sylow
Kjell Thon
Arne Mørk Fredriksen
Anker Wilhelm Møller
John Amdahl Johansen
Rolf  Mathias Sollund
Leif  Heian
Georg Estensen
Gunnar Sæthre
Harald Karlsen
Egil Andresen
Per Christian Hannestad
Ottar Halfdan Krabbe Houge
Per Arne3 Larsen
Peder Strand Rygh
Egil Holt

Kjell Edmann
Helge Hovland
Arne Nilsen
Gunnar Jørgen Martinsen
Erik Jespersen
Knut Graue
Gaute Enersgård Flatland
Johan Hansen
Aksel Espeland
Sverre Valmestadrød
Øivind Hillestad
Roger Johansen
Svein Edvin Gyldstrøm
Gunnar Hovde
Einar Hanssen
Ingar Borge
Roger Grini
Odd Neirebø
Vigdis Marie Iversen

Dina Hesby
Anna Vestre
Elfrid Andersen
Edith Johanne Samnøy
Ragnhild Foyn-Larsen
Ella Angeline Hald
Hanna Olava Roseng
Britt Søndergård Eriksen
Anne Margrethe Skudem
Bjørg Arnesen
Karin Marie Røyset
Kari Wirgenes
Else Irene Halvorsen
Unn Grethe Elvehjem
Inger Johanne Ambjørnsen
Kari Vaczulik
Bente Dahl
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Baby- barn- og ungdomsklær  Tlf: 33 32 28 60  

 Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

 Mexx

 Levis

 Gant

 Troll

 Ticket
to heaven

 Quicksilver

 Napapijri

 Roxy

 Grundt

 DKNY

Butikken med 
kvalitet og service!

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. 5.900,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no Teie kirke:

Tirsdager-torsdager 09:00-14:00
Timebestilling mandag 09:00-13:00

telefon 33 32 19 42
Torød kirkestue:

Hårpleie hver torsdag
Telefon 942 89 511

Timebestilling mandag 09:00-13:00
telefon 33 32 19 42

NØTTERØY MENIGHETERS 
DIAKONAT

Hår og fotpleiesentralene
- åpningstider -

Time bør bestilles i god tid!

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

 
 

 

 

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 
Smidsrødveien 43

Tønsberg
Tlf. 33 32 05 85

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

Rørleggerfirma
med butikk

Café &
Catering

Tlf.: 33 32 10 01
Fax 33 32 14 56

Gryteretter

Tønsberg
Halvdan Wilhelmensens allé 5

Nøtterøy
Kirkeveien 176

DØGNVAKT TLF. 33 37 83 83

* SYNSPRØVER
* BRILLER

* KONTAKTLINSER
* SOLBRILLER
Vi kan vurdere  

grønn og grå stær. 
 Laserbehandling.

Vi har moderne synsprøveutstyr 
til det beste for deg

RING FOR SYNSPRØVE 

Tlf.: 33 32 36 00
Velkommen til oss i 3. Etasje 

på Bellevuesenteret.

 

Bok og Media   –   Storgaten 32, 3103 Tønsberg   –   Tlf.: 33 31 67 05   –   E-post: tonsberg@bokogmedia.no

Bibler 
Alltid nye oppbyggelige bøker  

Fast 25% rabatt på gitarer  
Piano til meget gode priser  

Tilbudskjeller med  
bøker opptil -80% 

Skjønnlitterære bøker
Musikk og DVD

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag

Velkommen til oss
ved Teiegården!

Stoltenbergsgaten 54,
Tønsberg

Telefon 33 30 77 77
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ØY   SMÅNYTT

I november avholdes igjen det årlige Kirkemøtet her i Tønsberg. Parallelt med
møtet vil foreningen "Bønn for den Norske kirke" også i år invitere til bønn for
delegatene og forhandlingene. I dagene 14. til 20. nov. avholdes en bønnekon-
feranse på Svend Foyns bedehus, som er åpen for alle interesserte. Nytt av i år
er at det i tillegg til bønn enkeltvis og i grupper også blir mye undervisning og
forkynnelse, der bl.a. Harald Kaasa Hammer og Fred Riktor vil bidra. Det blir
også mye variert lovsang, fra gregorianske toner og Taize-sanger til salmer og
nyere lovsang. Uken åpnes med lovsangskveld i Torød kirke søndag 14. nov.
kl.19, som arrangeres i samarbeid med nettverket "Dans for Jesus". Lørdag 13.
nov. inviteres alle interesserte til åpen seminardag i Torød kirkestue med inn-
føring i bruk av bevegelse, dans og fargerike flagg (banner) i lovprisning. Mer
info om dette finner du på www.kirken.be.no og www.dansforjesus.no. Ved
spørsmål, kontakt kantor Jan Rosenvinge. 

Bønn for Den norske kirke

Onsdagskafé
Torød
Første eller andre  onsdag i
måneden fra september til mai
møtes pensjonister og eldre til
Onsdagstreff i Torød kirkestue. Der
er det sosialt samvær, allsidig
program, mat og en enkel andakt.
Fra i høst starter vi opp med et
enkelt kafétilbud på noen av
onsdagene som kommer mellom
treffdagene. En kan da stikke innom
mellom kl. 11 og 13.00,kjøpe en
vaffel eller en kopp kaffe/ te og slå
av en prat med andre som er der.
Disse gangene vil det ikke være noe
spesielt program. 
Velkommen til å møte andre på
Torød, enten du kommer på
OOnnssddaaggssttrreeffffeett  ((88..99,,  1133..1100,,  33..1111
11..1122..))  eller stikker innom på
OOnnssddaaggsskkaaffeeeenn..  ((2222..99,,  2277..1100  oogg
1177..1111)).
Dersom noen kan tenke seg å bidra
hjelp i forbindelse med kafeen, ta
gjerne kontakt

Kirkebok til 4-åringene:
Det blir en felles samling for alle øyas 4-åringer med foresatte i Nøtterøy kirke ons-
dag den  15. september kl 17-18. Vi snakker litt om boka de skal motta, forteller og
viser rundt i kirken. Enkel bevertning. Kirkebok til 4-åringene blir delt ut i familie-
messer i  alle kirkene i løpet av høsten.
Alle døpte 4-åringer får invitasjon i posten om dette. Info blir også lagt ut på kirkens
nettside: kirken.notteroy.no
Ta kontakt  hvis du lurer på noe.
Kontaktperson: SSoonnjjaa  TThhoorrssnneess::  997700  6655  776655

Bo-hjemme-leir:
Bo-hjemme-leir for barn f.o.m. 1. klasse helgen  30.-31.10. Mer info kommer på  kirkens
nettside: kirken.notteroy.no 
Foldere blir lagt ut i alle kirkene.
Kontaktperson: SSoonnjjaa  TThhoorrssnneess::  997700  6655  776655

 

 
Autorisert Regnskapsførerselskap  
 

Kontaktperson Nøtterøy: 
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876  
 

www.midtvestfold.no 

Trenger du 
          ekstra omsorg?

Sykepleietjenester
Personlig hjelp
Følgetjenster
Stell i hjemmet

Prima Omsorg Vestfold
Stadionveien 5, 3205 Sandefjord

Tlf: 33 45 93 33 
www.primaomsorg.no

NY MARKISEDUK
GROVSØM ETC.

3132 HUSØYSUND
TLF.: 33 38 39 50

Kreft?
Har du eller har hatt kreft?
Trenger du et sted å treffe andre i
samme situasjon? Vi vurderer å
starte et tilbud, dersom det er
interesse.  Ta kontakt med
diakonen for nærmere info. Kirketjener i Veierland kirke

Søndag 20.juni ble skifte av kirketjener i Veierland kirke markert i gudstjenesten.
Leder i kirkelig fellesråd, Knut Paulin-Poulsen, takket Martin Conradi for de årene han
har vært kirketjener. Både med ord og blomster. Martin ønsket avløsning, og ny kir-
ketjener er allerede på banen! Derfor kunne kirkerådsleder med ord og blomster ønske
Anne  Aashamar lykke til med arbeidet!
- Vi vil også her i menighetsbladet takke Martin for innsatsen siden starten februar
2007. Og samtidig ønske Anne velkommen inn som en del av kirkestaben.
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Fra kontoret  i Rektorveien  ser jeg - i det fjerne- utover gulnende
kornåkre langsmed Kirkeveien, som bukter seg retning Tjøme. Når
vi går eller sykler  nær  åkrene på ettersommeren er  luktene
tydelige: Kornet nærmer seg modning før  innhøstning. Sommeren
er snart over. Den oppskrytte sommeren, vil en del si. Oppskrytt i
den forstand at alle forventningene på langt nær ble oppfylt for
så mange, familiekjernen settes på prøve.  Båt og bil er ikke større
enn det de er. Når de unge i familien er bortreist noen uker, ja da
er eldre i familien hjemme. Foreldres ferie og barnas skolefri går
ikke i hop. De ordinære tilbudene har ferie. Mange av de i hvert
fall. Men – så har da mange også hatt det fint! Det skal sies.
Endring på de daglige rutiner kan være sunt og positivt, nye
opplevelser, nye erfaringer, se nye steder - det beriker livet! Noen
har i ferien også vært på gudstjeneste i andre kirker, fått med seg
kirkekonserter og kirkespill, stevner og leirer. 
EEnn  bboonnuuss  jjeegg  ffiikkkk  ii  ssoommmmeerr::  Ble spurt om jeg kunne forrette  en
nattverdgudstjeneste på  en familieleir på  Knattholmen en
fredagskveld. Nydelig kveld, full  kirke. Barn som sang, flotte
musikere å samarbeide med.  Nattverdkø.  Så  tenker jeg: For en
velsignelse som Knattholmen har vært i så mange år, for så mange
også fra Nøtterøy! Alle familier, enkeltpersoner som er blitt
skikkelig beriket etter noen dager her. Jeg møtte en  familie  som
sa: Her har vi vært siden barna var små! Nå var eldstemann  20 år

og fortsatt med på leir! Sommer og familieleir på Knattholmen er
et must! Sa de. Og jeg forstår. Etter gudstjenesten var det suppe
på samlingsstedet,  en lys sommerkveld. Med en kort kveldsbønn.
Små og store i sang: ” Den dag du gav oss er til ende”. Med takk til
Gud: ”Takk at din kirke aldri sover!”. 
En sommer er over. Og vi samles i våre lokale kirker på Nøtterøy
og mange begynner for første gang eller fortsetter i noen av de
mange tilbud som kirken har. Hvert år flytter mange nye til
Nøtterøy, og jeg vet at  årvisst  flytter noen tilbake, de flytter
hjem, etter år med studier og arbeid andre steder. Menighets -
bladet har adresser og telefonnr. Ta gjerne kontakt, er det
spørsmål du måtte ha. Menighetsbladet er vår lokale kirkeavis.
Ikke med de  dagsaktuelle  nyhetene, men med de viktige
informasjonene om det som skjer, om gudstjenester og kirkeliv,
som skal være en del av dagliglivet . Med stoff til tro og  tanke,
ikke  minst  til utfordring, som jeg vil avrunde med: Nye naboer
dukker opp, noen nye i klassen, på jobben, i staben. Flyttet hit i
sommer. Eller- ble alene  i so mmer. Etter lengre sykeleie.  Eller-
relasjonene gikk i stykker. -- Livet kan berikes ved gode sommer-
opplevelser.
LLiivveett  kkaann  bbeerriikkeess  vveedd  åå  tteennkkee  ppoossiittiivvtt    oomm  ddeett  åå  vvæærree  eett  llookkaalltt
mmeeddmmeennnneesskkee..

Den oppskrytte sommeren? 
Knattholmen. Lokalt medmenneske

CHRISTOPHER WOIE
LEDENDE SOKNEPREST

ØY  SOKNEPRESTENS HJØRNE

Livet kan berikes ved 
å tenke positivt  om 
det å være et lokalt

 medmenneske.

“
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 33 40 15 33

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass Ollebukta - 3126 Tønsberg 
www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Tlf.: 33 31 28 79
Faks: 33 31 04 63

E-post: 
thorboat@online.no

Pute

Mjøllner Elektro

Kort ventetid når du
trenger elektriker To
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Autorisert elektroentreprenør

Tlf 333 87300

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

MAXBO
MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

Gjør det enklere  
for deg

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

Bank. Forsikring. Og deg.

For oss er bank 
og forsikring to
sider av samme
sak. For deg 
betyr det at du 
får ivaretatt hele
økonomien
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy Nesbryggv. 9 A, 3133 Duken
Tlf. 33 38 52 59

Mob. 980 37 000/980 29 000

Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

Nøtterøy
Rørservice AS
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Det har kommet inn mange navneforslag til kjellerrommet i Teie
kirke og juryen har hatt litt av en jobb med å kåre en vinner.
 Utgangspunktet for konkurransen var at det nye navnet skulle si
noe om at rommet tilhørte kirken og skulle gi assosiasjoner til
den kristne troen og at det nye navnet skulle også være fri for
 aldersmessige rammer. Rommet skal være for alle grupper i me-
nighetene på Nøtterøy.

Etter flere runder med fellesmøter i juryen har det blitt kåret en
vinner. Det nye navnet på rommet i kjelleren er: Katakomben

Ordet katakombe er kanskje mest kjent som underjordiske grav-
plass for kristne i Roma. Men, det sies også at disse katakom-
bene var trygge forsamlingslokaler for kristne som ble forfulgt
for sin tro i de første århundrene. 

Katakomben er i alle tilfeller et navn som har røtter tilbake til de
tidligste årene i den kristne kirken og  et navn som henviser til et 

sted under grunnen, i kjelleren. Juryen tror også at navnet vil
vekke nysgjerrighet og undring blant de som ikke har hørt ordet
før eller kjenner dens betydning. Dette kan skape en god anled-
ning  for samtale om den kristne troens innhold og historie.  

Navnekonkurranse 
- juryens begrunnelse

Vinneren av navnekonkurransen og en iPod touch er Øyvind
Imenes Sivertsen. 
Vi gratulerer!

Ny ungdomsarbeider
Live Mehlum er ansatt som ny ungdomsarbeider i Nøt-
terøy kirkelige fellesråd. Hun tiltrådte stillingen i august
og sier at hun gleder seg til å bli kjent med ungdommene
i menighetene her på Nøtterøy. Live har studert sosiologi
og kristendom og har blant annet bakgrunn som lærer fra
både ungdoms- og høyskolesammenheng. Vi ønsker Live
velkommen inn i staben her på Nøtterøy og lover å pre-
sentere henne nærmere i et senere nummer av menig-
hetsbladet. 

Live tar over ungdomsarbeiderstillingen etter Eric
 Laetare som har gått over i en ny stilling på kirkeverge-
kontoret. 

ØY   HVA SKJER

LIKER DU Å SYNGE?
- Oppstart i Korskolen på Nøtterøy!

IInnffaannttiimmuuss  (ledige plasser) 4-6 år
Tirs 31.aug kl. 16.45.-17.45. Teie kirke

AAssppiirraannttkkoorr  (ledige plasser)
2.-3.kl Tirs 24.aug. 16.45.-17.45 Teie kirke 

BBaarrnneekkaannttoorrii  (venteliste) 
4.-7.kl Tirs 24.aug. 18.00.-19.30 Teie kirke 

UUnnggddoommsskkaannttoorrii (fullt)
8.kl.-3.vidg Tors 26.aug 16.00.-18.00. BMS 

KKaammmmeerrkkoorr (ledige plasser)
Voksne. Tors 26.aug kl.19.-21.15  BMS 

GGuutttteekkoorr (venteliste)
3.-7.kl Tors 26.aug 18.15.-19.15. BMS 

Påmelding - ta kontakt 
med Kristin!  Tlf. 97  52 19 48
www.korskolen.no
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Møller Bil Tønsberg, Kjærlighetsstien 28, 3112 Tønsberg, tlf 24 03 12 00

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3135 Torød

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41

Ta kontakt med:
Tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no

DIN ANNONSE
HER?

VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • Telefax: 33 50 29 41

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring

ØY   HVA SKJER

EEtt  aannnneerrlleeddeess  mmøøttee  ii  ssttiillllhheetteenn
TToo  kkvveellddeerr  ii  TTeeiiee  kkiirrkkee  ii  hhøøsstt..
VVii  bbrruukkeerr  mmaannggee  oorrdd..  VVii  eerr  oommggiitttt  aavv  mmaannggee  llyyddeerr..  VVii  tteennkkeerr  mmaannggee  ttaannkkeerr..

I høst inviteres du til stillhet. 
Du skal bare få være. Få være i Teie kirke. I stillhet.

Stillheten er i seg selv tvetydig. Den kan være både god og vond. Som regel gir
stillheten oss en mulighet til å lande. Falle til ro i den grad det er mulig. Møte oss
selv. I tanker og følelser. Der vi er. Etter dagens løp. Ofte blir dette også en anledning
for Gud til å kunne møte oss. Tale til oss. I det stille. Da kan hele oss få være en bønn.
En stille samtale med  eller uten ord. Den levende Gud vil oss vel. Ser oss med et
kjærlig blikk.

I høst inviterer vi til ”stille aften” i Teie kirke to ganger. Det blir 1. sept. og 13. okt.
Begge kvelder kl 19.00. En sang tar oss inn og ut av stillheten. Det vil også være folk
fra menighetsrådet til stede i kirkebenkene. Vi sitter en snau halvtime i stillhet.
Etterpå samles vi i kirkestua. Dette er frivillig. Det går også an å være tilstede der
etterpå, uten å si noe. De som vil,  kan dele noe. I vår ble det to kvelder med fine åpne
samtaler.

Vel møtt !
Teie menighetsråd

MMeeddaarrbbeeiiddeerree  ssøøkkeess::
Teie kirke:
Åpen Dag for pensjonister - formid-
dagstreff tirsdag formiddag:  Med-
hjelper til kjøkkentjeneste. Smøring av
lunsjmat og servering. Du velger selv
hvor ofte du kan delta. 
Sjåfører til Åpen Dag  tirsdag formid-
dag. Det er behov for flere til skyss-
tjenesten til  Åpen Dag i Teie kirke
tirsdag formiddag kl 11.00. En del
eldre kunne tenke seg å delta på for-
middagstreffet, men kommer seg ikke
av gårde uten skyss. 
Nøtterøy kirke:
Medarbeider i gudstjenesten - søn-
dags formidag: Klokker, kirkevert, kol-
lektør. Vanlig turnus er l gang pr
måned, men  du velger selv hvor ofte
du vil være med..
Gruppeleder til samtalegruppe:
Det er behov for l  gruppeleder til opp-
start av samtalegruppe for personer
som har opplevd samlivsbrudd - "Sor-
gen det ikke sendes blomster til.." •
Besøksvenn:
Kirkens besøkstjeneste trenger flere
medarbeidere. Du settes i kontakt
med  personer som ønsker en besøks-
venn i hverdagen en eller flere ganger
i måneden.

HHeennvveennddeellssee  DDiiaakkoonniiaarrbbeeiiddeerr  
ttllff  3333  3355  1111  9955//441144  2277  118855

Ledig stilling

FFRRIISSØØRR
Teie og Torød frisørsalong søker frisør
til trivelig miljø i Teie/Torød kirke.
Passer godt for pensjonist/trygdet
eller  deg som ønsker en deltids -
stilling.

Info/ spørsmål:
KKoonnttaakktt  TToonnee  PPaattrriicckk
997755  9933  557777  ..
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DEN NORSKE KIRKE 

Nøtterøy 

!

AAlllleehheellggeennsskkoonnsseerrtt  ii  kkaappeelllleett
Lørdag 6. november kl.18 har Nøtter -
øy kammerkor og fiolinisten Stig
Roar Wigestrand konsert i Nøtterøy
kapell.

Se annonse i lokalpressen når det
nærmer seg.

VVeell  mmøøtttt!!



ØY OVERSIKT 

DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

HHøøsstt  22001100
Tirsdag 7. sep. Teie kirke kl. 1030 (Mikkelsmesse, alle englers dag)
Tirsdag 19. okt.  Torød kirke kl. 10:30 (Høsttakkefest)
Tirsdag 9. nov. Teie kirke kl. 1030 (Bartimeusmesse)
Torsdag 9. des. Teie kirke kl. 1000 og 1100 (Julegudstjenester)
Tirsdag 14. des. Nøtterøy kirke kl. 1000 og 1100 (Julegudstjenester)
Torsdag 16. des. Torød kirke kl. 1000 og 1100 (Julegudstjenester)

VViinntteerr//vvåårr  22001111
Tirsdag 25. jan. Teie kirke kl. 1030 (Nyttårsmesse)
Tirsdag 8. mars Torød kirke kl. 1030 (Fastelavnsmesse)
Tirsdag 5. april Nøtterøy kirke kl. 1000 og 1100 (Påskegudstjenester)
Tirsdag 12. april Teie kirke kl. 1000 og 1100 (Påskegudstjenester)
Tirsdag 10. mai Teie kirke kl. 1030  (Blomstergudstjeneste)
Tirsdag 31. mai Nøtterøy kirke kl. 1030  (Blomstergudstjeneste)
Tirsdag 7. juni Torød kirke kl. 1030  (Blomstergudstjeneste)
Tirsdag 14. juni Teie kirke kl. 1030  (Kongegudstjeneste)

Barnegudstjenester på Nøtterøy 2010/2011
Hverdagsgudstjenester som er åpne for alle og spesielt tilrettelagt for små barn.

Intensjonen med gudstjenestene er at barna skal få en god opplevelse
av og fortrolighet til det å være i kirken, og få kjennskap til hva en guds-
tjeneste er.  Derfor er det viktig at de får være med å forme innhold ved
å forberede seg og delta aktivt. Ta kontakt med meg dersom dere og
barna ønsker å bidra med sanger, dramatisering eller annet. Jeg kan
også komme innom i barnehagen hvis dere ønsker det. 
Vanligvis starter gudstjenestene kl. 10.30. Varighet er 25- 30 minutter.
Til jul og påske er det andre klokkeslett. Dersom du ønsker å være til
stede, sjekk med din barnehage når de begynner.
Etter gudstjenestene er det hyggelig om dere tar tid til kirkelunsj. Ta
med niste, så serverer vi drikke til barn og voksne. Vi er ute eller inne
etter værforhold.
Innbydelser med program og sanger blir sendt ut før hver gudstjeneste.
Gi beskjed om hvor mange som kommer!

KKoonnttaakkttppeerrssoonn::  
BBaarrnnee--  oogg  ffaammiilliieeaarrbbeeiiddeerr  SSoonnjjaa  TThhoorrssnneess
TTllff::  997700  6655  776655
EE--ppoosstt::  bbaaffaa@@kkiirrkkeenn..nnootttteerrooyy..nnoo

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

05.september  Høymesse Høymesse Høymesse                  
15.s. e. pinse 
Joh.5,1-15.

12.september Presentasjons- Familiemesse Presentasjons-
16.s.e.pinse gudstjeneste Barnekantoriet   gudstjeneste
Luk.10,38-42.

19.september Høymesse Presentasjonsgudstjeneste Høymesse
17.s.e.pinse Og: Gudstjeneste på
Luk. 7.11-17. Skrim.

G17-gudstjeneste

26. september Familiemesse Høymesse Høymesse   
18.s.e.pinse Utdeling  Min
Joh.8,31-36. Kirkebok 

03. oktober Høymesse Høymesse
19.s.e.pinse 
Mark.10,17-27.

10.oktober                Felles i Teie.                Høymesse                      Høymesse
20.s.e.pinse                   
1.Mos.9, 8-17.

17.oktober                 Jubileumsgudstjeneste    –   FFeell ll eessgguuddsstt jjeenneessttee   --   NNøøttttee rrøøyy   kk ii rr kkee    882255   åårr .
21.s.e.pinse                Barnekantoriet  og  Guttekoret
Mark.10,13-16.          

24. oktober                 Skaperverkets              Skaperverkets Skaperverkets    
22.s.e.pinse  Søndag. Søndag Søndag.
Matt.11,27-30. Ungdomskantoriet.   Utdeling  Min Kirkebok.

31.oktober Høymesse Bots- og bededags-  Skaperverkets  
Bots – og gudstjeneste Søndag.
Bededag Utdeling Min Kirkebok
Luk.13,23-30. 


